usługi transportowe. W 2018 roku powołana została nowa spółka wchodząca w skład Grupy Kapitałowej: Rekoplast

Kompozyt Sp. z o.o. z siedzibą w Ocieszynie. Podmiot powołano w celu realizacji współpracy z dotychczasowym

kontrahentem: Pro Plast EPP Sp. z o.o. Sp. kom. w zakresie wspólnego przedsięwzięcia - realizacji inwestycji w nabycie

i uruchomienie linii produkcyjnej oraz rozpoczęcie produkcji wyrobów gotowych w oparciu o granulat gumowy uzyskiwany

przez spółki zależne od Emitenta w wyniku procesu recyklingu.

Profil spółek z Grupy Kapitałowej obejmuje prowadzenie działalności w zakresie gospodarowania odpadami poużytkowymi,

jakimi są zużyte opony.

Grupa RECYKL S.A.  Raport kwartalny za IV kw. 2019 roku

 strona 5 z 34

Według stanu na 31 grudnia  2019 roku liczba zatrudnionych w Grupie kapitałowej na umowę o pracę to łącznie 255 osób , w
przeliczeniu 232,01 etatów.

Struktura akcjonariatu

Według stanu na dzień przekazania raportu, struktura udziałowców Emitenta przedstawia się następująco:

Akcjonariusz Ilość akcji
% kapitału

zakładowego
Ilość głosów

% głosów

na WZ

Roman Stachowiak wraz z podmiotem

zależnym Magerol Holdings Limited
867 023 52,48% 1 352 023 63,27%

Maciej Jasiewicz wraz z podmiotem

zależnym Calley Holdings Limited
161 515 9,78% 161 515 7,56%

Piotr Gałęski 302 768 18,33% 302 768 14,17%

Pozostali akcjonariusze 320 699   19,41% 320 699 15,00%

Razem: 1 652 005 100,00% 2 137 005 100,00%

Rynek zużytych opon

Dynamiczny rozwój komunikacji samochodowej, zarówno osobowej jak i towarowej na świecie powoduje powstawanie coraz

większej ilości zużytych opon, które w znaczącym stopniu obciążają środowisko naturalne. W Unii Europejskiej nie ma

jednolitych przepisów w zakresie wymogów ilościowych zagospodarowania zużytych opon. W większości krajów

zagospodarowaniu podlega całość użytkowanych opon, przy czym w różnym stopniu podlegają one odzyskowi oraz

recyklingowi materiałowemu.

Polska jest jednym z największych rynków motoryzacyjnych w Europie, a tym samym należy do czołówki krajów, w których